

Aanbesteding: 23600 Raamovereenkomst facilitaire dienstverlening en management tbv project "Herinrichting Kamp Nieuw-Milligen" te Apeldoorn
Aanbestedende Dienst: Rijksvastgoedbedrijf
Referentie: 23600

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 EMVI prijs-kwaliteitsverhouding

Vraag:

De opdracht betreft het vervaardigen van hoogwaardige adviesproducten. Kunt u motiveren waarom gunning voornamelijk op prijs is? De kwaliteit van het plan van aanpak en de kennis en ervaring van de in te zetten adviseurs wegen slechts in geringe mate mee in het bepalen van de winnende inschrijving met de huidige weging prijs-kwaliteit. Een verdubbeling van de fictieve aftrek voor kwaliteit zou naar onze mening meer recht doen aan de specifieke uitvraag.

Antwoord:

Wij zijn van mening dat we met de huidige gestelde eisen en de te behalen fictieve kortingen kwalitatief goed kunnen beoordelen.

Beantwoord op: 04-10-2021
Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 TenderNed Eis 1

Vraag:

Onder 'eisen' in het dashboard op TenderNed staat Eis '1. Verklaring bestuurder omtrent rechtmatigheid inschrijving'. In de toelichting staan verschillende keuzeopties, allemaal voor opdrachten betreffende Werken. Klopt het dat deze eis niet hoeft te worden ingevuld, dan wel dat hier gewoon ja kan worden geklikt zonder een document te uploaden aangezien dit een opdracht voor dienstverlening is en niet voor werken?

Antwoord:

Deze eis kan vervallen. Dit heeft inderdaad betrekking op Werken.

Beantwoord op: 29-09-2021
Label: Proces

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Mededeling aanbestedende dienst m.b.t. aantal pagina's plan van aanpak.

Vraag:

Mededeling aanbestedende dienst m.b.t. aantal pagina's plan van aanpak.

Antwoord:

Ter verduidelijking van hetgeen omschreven in de leidraad wordt er één plan van aanpak gevraagd van maximaal 6 pagina's waarbinnen kwaliteitscriterium 1 én 2 afzonderlijk zijn beschreven.

Beantwoord op: 29-09-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Mededeling aanbestedende dienst

Vraag:

Het Rijksvastgoedbedrijf wil benadrukken dat hier een opdracht betreft met een resultaatverplichting. Opdrachten voor inhuur van personeel, detachering e.d. maken geen deel uit van deze raamovereenkomst.

Antwoord:

Om dit verder de verduidelijken worden een aantal tekstuele wijzigingen doorgevoerd. Zie bijlage" Mededeling aanbestedende dienst Herinrichting Kamp Nieuw-Milligen" bij "Documenten" op het Dashboard - Nota van Inlichtingen.

Beantwoord op: 29-09-2021

Label: Juridisch